
Afdeling 005 afdelingsbestyrelsen Næstved 2025 
Mølleparken bestyrelsen.005@hotmail.com  

Referat af Bestyrelsesmødet 7. december 2025 

 

Tilstede: Christian Bundgaard (formand), Linnea Høyer og Per Ole Schovsbo (ref.). 

Afbud: Sanne Holm Olsen 

Fraværende: Zeid Ramli. 
 

Referat: 

Mødet startede kl. 14.00. 
 

Velkomst ved formanden, samt orientering og hvad der er sket siden sidst: 

Formanden orienterede om de spæde begyndelser på den grønne omlægning – hvor ejendomsfunktionærerne 
sammen med en entreprenør/anlægsgartner får fjernet nogle af de hække der er udtjent, allerede i år – sådan 
at arbejdet i foråret kan starte lidt nemmere. 
 

Referat fra sidste bestyrelsesmøde: 

Referatet blev gennemgået og godkendt uden kommentarer. 
 

Beredskabs kursus: 

Det er blevet foreslået at invitere beboerne til et beredskabsmøde, med fokus på brand beredskab – og det 
mener bestyrelsen er en god ide – det er nu godkendt, og der vil blive afholdt et sådanne kursus den 22/1-26 
fra kl. 19.00 til kl. 21.00 i selskabslokalet – det kræver at der er minimum 20 deltagere – og grundet 
brandsikkerheds reglerne i selskabslokalet max 50 – så hvis ikke der er 20 deltagere vil kursus blive aflyst. 
 

Julehygge: 

Den 30/11-2025 blev der igen i år afholdt Julehygge, denne gang med 46 tilmeldte (der blev udleveret 38 
slikposer) så der var nogle få der desværre ikke dukkede op – men alt i alt et godt arrangement, som vil blive 
holdt igen til næste år. 
 

Hjertestarter: 

Der har været noget snak om at få sat en hjertestarter op i afdelingen – og umiddelbart, er der ikke de store 
problemer i forbindelse med dette – dog kræver det at det bliver stillet som forslag til afdelingsmødet – og 
godkendt der – så det vil bestyrelsen arbejde på at få lavet. 
 

Eventuelt: 

Der blev under eventuelt snakket omkring aktiviteter i det nye år – og der er planer om en fastelavnsfest, en 
Eid/sommer fest og igen julehyggen – derudover blev der talt lidt omkring nyheds-info – hvor ofte det skal 
omdeles og hvornår – men i år er det blevet omdelt 5 gange – og umiddelbart virker det passende. 
 

Mødet sluttede kl. 15.00. 


